[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 08.10.2024
	№ 1172

О признании утратившими силу постановлений администрации муниципального образования Веневский район
В соответствии с Уставом муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации   муниципального образования Веневский район:
- от 12.12.2013 № 1983 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией муниципального образования Веневский район муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду или безвозмездное пользование»;
- от 15.12.2015 № 1583 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 12.12.2013 г. №1983 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией муниципального образования Веневский район муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду или безвозмездное пользование»;
- от 22.06.2016 № 525 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 12.12.2013 г. №1983 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией муниципального образования Веневский район муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду или безвозмездное пользование»;
- от 21.05.2019 № 589 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 12.12.2013 г. №1983 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией муниципального образования Веневский район муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду или безвозмездное пользование»;
- от 13.02.2015 № 196 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией муниципального образования Веневский район муниципальной услуги «Предоставление гражданам по договору купли-продажи освободившихся жилых помещений в коммунальной квартире»;
- от 01.12.2015 № 1506 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 13.02.2015 г. №196 ««Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией муниципального образования Веневский район муниципальной услуги «Предоставление гражданам по договору купли-продажи освободившихся жилых помещений в коммунальной квартире»;
- от 25.08.2015 № 1084 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 13.02.2015 г. №196 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией муниципального образования Веневский район муниципальной услуги «Предоставление гражданам по договору купли-продажи освободившихся жилых помещений в коммунальной квартире»;
- от 15.12.2015 № 1582 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 13.02.2015 г. №196 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией муниципального образования Веневский район муниципальной услуги «Предоставление гражданам по договору купли-продажи освободившихся жилых помещений в коммунальной квартире»;
- от 16.06.2016 № 499 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 13.02.2015 г. №196 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией муниципального образования Веневский район муниципальной услуги «Предоставление гражданам по договору купли-продажи освободившихся жилых помещений в коммунальной квартире»;
- от 21.05.2019 № 590 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 13.02.2015 г. №196 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией муниципального образования Веневский район муниципальной услуги «Предоставление гражданам по договору купли-продажи освободившихся жилых помещений в коммунальной квартире»;
- от 01.09.2020 № 689 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 13.02.2015 г. №196 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией муниципального образования Веневский район муниципальной услуги «Предоставление гражданам по договору купли-продажи освободившихся жилых помещений в коммунальной квартире»;
- от 25.12.2017 № 1564 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией муниципального образования Веневский район муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»;
- от 19.03.2019 № 342 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 25.12.2017 г. №1564 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией муниципального образования Веневский район муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»;
- от 08.12.2023 № 1543 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 25.12.2017 г. №1564 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией муниципального образования Веневский район муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Веневского района».
3. Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.
4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
	Глава администрации муниципального образования Веневский район

	А.Г. Шубчинский

	Приложение

	к постановлению администрации

	муниципального образования

	Веневский район

	от __________№______

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов недвижимого имущества, включаемых в состав имущества муниципальной казны и в реестр муниципальной собственности муниципального образования Веневский район
	№
п/п
	Наименование
	Адрес
	Площадь,
кв.м
	Балансовая стоимость,
 руб.

	1.
	Блок жилого дома блокированной застройки (часть жилого дома)
	Тульская область,
Веневский район,
с. Дьяконово, ул. Школьная,
д.17
	Общая площадь
 94,4 кв.м.
кадастровый номер 71:05:020101:1598
	1,00